
 

-ANEXO IX- 
LÍNEA 1 

ACTA DE SELECCIÓN 
SUBVENCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN POR LAS ENTIDADES LOCALES 

-PROGRAMA DE APOYO ACTIVO AL EMPLEO- 
 

En ALAMEDA DE LA SAGRA (TOLEDO) siendo las 08.30 horas del día 14/03/2024, se reúne la Comisión 
de Selección de personal del Ayuntamiento de Alameda de la Sagra (Toledo)  para la selección de personal 
para la ejecución de los proyectos solicitados en el marco del  programa regulado en la Orden de 17 de 
octubre, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo, por la que se regulan las bases para la 
concesión de subvenciones para la puesta en marcha del Programa de Apoyo Activo al Empleo y se efectúa 
la convocatoria para 2023. 
 
INTEGRANTES DE LA COMISIÓN: 

 
Presidente: Francisco Javier Jerez Sánchez  

 
Secretario/a: Carlos José Espinosa Garrido  

 

Vocales: 

1. Cristina Aranda Rodríguez  
2. Mª Carmen Fragoso Araujo 
3. Cristina Jordán Fernández  

 

  
 

En fecha 12.03.2024 se solicita autorización a la Dirección Provincial de Empleo de Toledo, para 
cambiar un contrato del Proyecto 6 Monitor de Ocio y Tiempo Libre, al cual sólo se ha presentado una 
persona y que entra por el colectivo H, por un contrato más en el puesto de Auxiliar Administrativo. 
Habiendo recibido, en fecha 14.03.2024, aprobación a esta solicitud, quedan los contratos distribuidos de 
esta manera: 

 

PROYECTOS  
Nº 

TRABAJADORES  

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PLAN DE EMPLEO 3 

2 LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DEL MUNICIPIO 9 

3 MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES  Y EDIFICIOS MUNICIPALES 3 

4 PINTURA DE DEPENDENCIAS MPALES 2 

5 TRABAJOS AUXILIARES DE JARDINERÍA 2 

6 MONITOR DE OCIO Y TIEMPO LIBRE  1 

  TOTALES  20 

 
Tras las baremaciones oportunas según los criterios establecidos en las bases de la convocatoria y la 
comprobación del cumplimiento de los requisitos por parte de la Junta de Comunidades de Castilla-La 
Mancha, los resultados de personas admitidas y excluidas y sus puntuaciones, son los siguientes: 
 
 

 
PERFIL PROFESIONAL DE LAS PERSONAS TRABAJADORAS: 25% servicios sociales   

 
Nº PUESTOS A CUBRIR:  5 (4 PEONES + 1 Aux.Admtvo)  

  
 

Nº 
ORDEN 

NOMBRES Y APELLIDOS NIF COLECTIVO 

1 BALTASAR JAROSO CABANILLAS  (P.1 Aux. Adm) 53418666Q G2 

2 MALIKA BEN ABDELLAH SOURI (P2. Limpieza) 04650541X G1 

3 LEANA DEL CARMEN LÓPEZ PINEDA(P2. Limpieza) Y7154323A G1 

4 NADIA FADILI (*) X9494725A I 
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5 AHMED ESSAHRI (P2. Limpieza) X2471204S G1 

6 ENRIQUE PLIEGO VILLAREJO (P2. Limpieza) 52981625K G1 

 
(*) Renuncia al puesto de trabajo por motivos personales.  
 
 

 
 
PERFIL PROFESIONAL DE LAS PERSONAS TRABAJADORAS: 

AUXLIAR ADMINISTRATIVO (P. 
1) 

 

 
Nº PUESTOS A CUBRIR: 2  

  
 

 

Nº 
ORDEN 

NOMBRE APELLIDOS NIF 
PUNTOS 
(excepto 
G1 y G2) 

COLECTIV
O 

 
ADMITDO/ 
EXCLUIDO 

 
MOTIVO EXCLUSIÓN 

1 KAREN MERCEDES SALTOS JIMÉNEZ *****521V 12 C 

 
 

EXCLUIDA 

NO CUMPLIR 
REQUISITO 

JÓVENES  SIN 
CUALIFICACIÓN  

2 JOSÉ ANTONIO  SÁNCHEZ PANTOJA *****057Y 12 A1 ADMITIDO  

3 MARÍA JESÚS ORTIZ BRAVO *****376V 10 A1 

 
EXCLUIDA 

NO INSCRITA 
DEMANDANTE 
FECHA OFERTA 

4 ARGENY GARCÍA MÉNDEZ  *****029Y 9 A1 ADMITIDA  

5 ROCÍO GALÁN JIMÉNEZ *****429J 9 A1 

 
EXCLUIDA 

NO INSCRITA 
DEMANDANTE 
FECHA OFERTA 

6 ALICIA  GARCÍA MORA *****124H 9 A1 ADMITIDA  

7 CATALINA  NÚÑEZ RUIZ *****106P 8 A1 
 

EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO 

LARGA DURACIÓN 

8 PALOMA  SANTACRUZ ABAD *****977P 7 A1 
 

EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO 

LARGA DURACIÓN 

9 MARTA  BRICEÑO MARTÍNEZ *****578A 5 B ADMITIDA  

 
 
 
 

 
PERFIL PROFESIONAL DE LAS PERSONAS TRABAJADORAS: MONITOR OCIO Y TL P. 6  

 
Nº PUESTOS A CUBRIR: 1  

  
 

Nº ORDEN NOMBRE 
 

APELLIDOS  NIF 
PUNTOS (excepto G1 y 

G2) 
COLECTIVO 

1 CATALINA  NÚÑEZ RUIZ ******106P 8 H 

 
 
 

 
PERFIL PROFESIONAL DE LAS PERSONAS TRABAJADORAS: 

PEÓN USOS MÚLTIPLES (P. 2, 
3, 4 Y 5)  

 

 
Nº PUESTOS A CUBRIR: 12   

  
 

Nº 
ORDEN 

NOMBRE 
 

APELLIDOS  DNI/NIE  
PUNTUACI

ON) 
COLECTIV

O 

 
ADMITDO/ 
EXCLUIDO 

 
MOTIVO EXCLUSIÓN 

1 HABITANTE PROTEGIDA *****797S   D  ADMITIDA  

2 HASSAN  SBILLI *****886P 12 A1 ADMITIDO  

3 AICHA WAHIDI *****042B 12 A1 ADMITIDA  

4 FATIMA  CHKIRNI *****951J 12 A1 ADMITIDA  

5 FATIMA  EL HERCH *****219A 12 A1 ADMITIDA  
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6 MARÍA LUCÍA  GHOSH ISIDRO *****875X 12 A1 ADMITIDA  

7 LUIS  GONZÁLEZ SAAVEDRA *****782P 12 A1 ADMITIDO  

8 MOHAMMED  HARRAG *****548S 12 A1 ADMITIDO  

9 ABDELKADER HMINI   *****744T 12 A1 EXCLUIDO 
NO INSCRITO OE EN FECHA 

OFERTA 

10 JESÚS  JARABO SANTIAGO *****970G 12 A1 ADMITIDO  

11 KAREN MERCEDES SALTOS JIMÉNEZ *****521V 12 C EXCLUIDA 

NO CUMPLIR REQUISITO 
JÓVENES  SIN 

CUALIFICACIÓN 

12 CARMEN  GONZÁLEZ JIMÉNEZ *****193H 12 A2 ADMITIDA  

13 JENNIFER  GUERRERO GARCÍA *****418Z 12 A1 ADMITIDA  

14 NEZHA  HADRIA *****484L 12 A1 ADMITIDA  

15 LAILA  KAOUACHI *****881E 12 A1 ADMITIDA  

16 FATIMA  LABOURI *****181F 12 A1 ADMITIDA  

17 JAMILA  MOUZOURI  *****698K 12 A1 ADMITIDA  

18 
FRANCISCA 
ESTRELLA PARDO PARDO *****336Z 12 A1 ADMITIDA  

19 Mª ROSARIO  RODRÍGUEZ LÓPEZ *****013V 12 A1 ADMITIDA  

20 JOSÉ ANTONIO  SÁNCHEZ PANTOJA *****057Y 12 A1 ADMITIDO  

21 MARÍA JESÚS ALMENDRO SÁNCHEZ *****367K 12 B ADMITIDA  

22 REMEDIOS PARDO FERNÁNDEZ *****244B 12 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

23 ANTONIO  PARDO JIMÉNEZ *****688K 12 A2 ADMITIDO  

24 FRANCISCO  PARDO JIMÉNEZ *****544G 12 A2 ADMITIDO  

25 ROXANA GRACIELA MENA MONGRUT *****741W 12 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

26 PEDRO  HEREDIA JIMÉNEZ *****668Z 12 C ADMITIDO  

27 MARÍA TERESA  PANTOJA PINTO  *****599V 11 A1 ADMITIDA  

28 PALOMA  RODRIGUEZ JUAREZ *****382T 11 A1 ADMITIDA  

29 ALAIN  VALLEDOR RODRÍGUEZ *****990L 11 A1 ADMITIDO  

30 OMAR ZAHIDI *****855W 11 A1 ADMITIDO  

31 LATIFA AMIR *****991K 11 A1 ADMITIDA  

32 JENNIFER  ARNAIZ SANSEGUNDO *****076L 11 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

33 DANIEL BÉJAR NAVARRO *****584A 11 A1 EXCLUIDO 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

34 NAIMA  BOUAYOUN *****463H 11 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

35 NATALIA  DÍAZ CUENCA *****962C 11 C ADMITIDA  

36 SALIHA  EL BARIKHI *****965A 11 A2 EXCLUIDA 

MENOR DE 30 AÑOS. NO 
INSCRITA EN OE EN FECHA 

OFERTA. 

37 RUFINO  JIMÉNEZ HEREDIA *****658R 11 A1 ADMITIDO  

38 SAMIRA LORAICH *****992J 11 A1 ADMITIDA  

39 GHIZLANE OUARRAD *****944K 11 A1 ADMITIDA  

40 AHMED  EL BOUAZZATI *****398Y 11 A1 ADMITIDO  

41 DALILA  JABBOURI BOUCHNAFA *****490C 11 A2 ADMITIDA  

42 FATIMA  MAJAH *****044V 11 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

43 PEDRO ÁNGEL SÁNCHEZ GOMIS *****909J 10 A3 EXCLUIDO 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

44 MARÍA JOSÉ  VALVERDE CALDERÓN *****095F 10 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

45 MARÍA DEL PILAR  VILLARREAL LÓPEZ *****268C 10 A1 ADMITIDA  

46 ROSA MARÍA  ZUJERO ULLOA *****686W 10 A1 ADMITIDA  

47 MARIFE LÓPEZ GUERRERO *****501E 10 A1 ADMITIDA  

48 ILHAM RBAA RAJAA *****366R 10 A1 EXCLUIDO 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

49 MODESTA RUBIO CRESPO *****558G 10 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

50 KARIMA CHAKER *****060G 10 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

51 SARA  HIGUERA DEL BOSQUE *****049M 10 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

52 
MARÍA DEL 
CARMEN 

SOLABERRIETA 
BARAJAS *****740A 10 A1 ADMITIDA  

53 JAVIER  PARDO JIMÉNEZ *****724R 10 A2 ADMITIDO  

54 JESÚS  RÓDRIGUEZ SOTO *****430T 10 B ADMITIDO  

55 MOHAMMED  LEMASSAS *****742M 9 A1 ADMITIDO  

56 MARÍA MAR  SIMON RODILLA *****890D 9 A1 ADMITIDA  

57 BOUZEKRI ESSAHRI *****517T 9 A1 ADMITIDO  
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58 MERCEDES  ROJAS GARCÍA *****039B 9 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

59 ESTEFANÍA  PANTOJA ALONSO *****011X 9 A1 ADMITIDA  

60 MARÍA ISABEL PORRAS BELLOSO *****319C 9 A1 ADMITIDA  

61 EVA  
RODRÍGUEZ 
MAZARRACÍN *****936P 9 A1 EXCLUIDA 

NO DESEMPLEO LARGA 
DURACIÓN 

62 ALEJANDRO CERVERA VÁZQUEZ *****141T 9 A1 EXCLUIDO 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

63 ASSIA  EL AITOUR *****586F 9 A1 ADMITIDA  

64 ROCÍO GALÁN JIMÉNEZ *****429V 9 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

65 MARÍA SOLEDAD  PARDO PARDO *****031F 9 A1 ADMITIDA  

66 FÉLIX ÁNGEL PARDO SILVA *****530J 9 A1 ADMITIDO  

67 FRANCISCO  PARDO SILVA *****796L 9 A1 EXCLUIDO 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

68 ROSA MARÍA  JIMÉNEZ FERNÁNDEZ *****837C 9 A1 ADMITIDA  

69 RABAH  MOUZOURI  *****643S 9 A1 EXCLUIDO 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

70 CRISTINA  CERNEA *****930D 8 A1 ADMITIDA  

71 HANANE  ENNACIRI *****709X 8 A1 ADMITIDA  

72 SANDRA FERNÁNDEZ HEREDIA *****503X 8 A1 ADMITIDA  

73 
MARÍA DEL 
CARMEN JIMENO JIMÉNEZ *****973Q 8 A1 ADMITIDA  

74 CHERIFA TAHRI *****321V 8 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

75 ANA VANESSA PARDO JIMÉNEZ *****495J 8 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

76 HAFIDA RBAA RAJAE *****781E 8 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

77 SMAHANE CHARAMAINE *****212T 8 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

78 CATALINA  NÚÑEZ RUIZ *****106P 8 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

79 AMAL  RAJI JAMALEDDINE *****066Y 7 A1 ADMITIDA  

80 MARÍA GEMA DOMÍNGUEZ ALBARCA *****249Z 7 A1 ADMITIDA  

81 NAIMA  HMINI HADDAD *****791K 7 A1 ADMITIDA  

82 JESÚS  
MANZANARES 
PANTOJA *****085X 7 A1 ADMITIDO  

83 PALOMA  SANTACRUZ ABAD *****977P 7 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

84 JESÚS  PANTOJA LÓPEZ *****565W 7 A1 EXCLUIDO 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

85 ALFREDO SANCHEZ SANTIAGO *****088T 7 A1 EXCLUIDO 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

86 M. GEMMA BENITO RAMOS *****591P 6 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

87 
MARÍA DEL 
SAGRARIO GONZÁLEZ JÉREZ *****336N 6 A1 EXCLUIDA 

NO DESEMPLEO LARGA 
DURACIÓN 

88 MARÍA LUISA 
MANZANERO 
GRANADOS *****569Q 6 A1 EXCLUIDA 

NO DESEMPLEO LARGA 
DURACIÓN 

89 AICHA CHEHBOUNI *****090F 6 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

90 KHADIJA TAOUSSI *****789Q 6 A1 EXCLUIDA 
NO DESEMPLEO LARGA 

DURACIÓN 

91 MARÍA JESÚS DEL VISO LÓPEZ *****591E 6 A1 ADMITIDA  

92 NEZHA  EL HABLI *****954L 5 A1 ADMITIDA  

93 MALIKA AKDIM *****302Z 4 A1 ADMITIDA  
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A la vista de los resultados, esta Comisión de Selección propone la contratación de las personas 
trabajadoras en el orden de puntuación referido para el perfil profesional indicado, quedando como 
suplentes el resto de candidatos/as admitidos/as:  
 

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 
 

Nº 
ORDEN 

NOMBRE APELLIDOS NIF 

1 JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ PANTOJA *****057Y 

2 ARGENY GARCÍA MÉNDEZ *****029Y 

LISTA DE RESERVA 
3 ALICIA GARCÍA MORA *****124H 

4 MARTA BRICEÑO MARTÍNEZ *****578A 

 
 

MONITORA DE OCIO Y TIEMPO LIBRE 
 

Nº 
ORDEN 

NOMBRE APELLIDOS NIF 

1 CATALINA NÚÑEZ RUIZ ******106P 

 
 

PEONES DE USOS MÚLTIPLES 
 

Nº ORDEN NOMBRE 
 

APELLIDOS  DNI/NIE  

1 HABITANTE PROTEGIDA *****797S 

2 HASSAN  SBILLI *****886P 

3 AICHA WAHIDI *****042B 

4 FATIMA  CHKIRNI *****951J 

5 FATIMA  EL HERCH *****219A 

6 MARÍA LUCÍA  GHOSH ISIDRO *****875X 

7 LUIS  GONZÁLEZ SAAVEDRA *****782P 

8 MOHAMMED  HARRAG *****548S 

9 JESÚS  JARABO SANTIAGO *****970G 

10 CARMEN  GONZÁLEZ JIMÉNEZ *****193H 

11 JENNIFER  GUERRERO GARCÍA *****418Z 

12 NEZHA  HADRIA *****484L 

LISTA DE RESERVA 
13 LAILA  KAOUACHI *****881E 

14 FATIMA  LABOURI *****181F 

15 JAMILA  MOUZOURI  *****698K 

16 FRANCISCA ESTRELLA PARDO PARDO *****336Z 

17 Mª ROSARIO  RODRÍGUEZ LÓPEZ *****013V 

18 JOSÉ ANTONIO  SÁNCHEZ PANTOJA *****057Y 

19 MARÍA JESÚS ALMENDRO SÁNCHEZ *****367K 

20 ANTONIO  PARDO JIMÉNEZ *****688K 

21 FRANCISCO  PARDO JIMÉNEZ *****544G 

22 PEDRO  HEREDIA JIMÉNEZ *****668Z 

23 MARÍA TERESA  PANTOJA PINTO  *****599V 

24 PALOMA  RODRIGUEZ JUAREZ *****382T 

25 ALAIN  VALLEDOR RODRÍGUEZ *****990L 

26 OMAR ZAHIDI *****855W 

27 LATIFA AMIR *****991K 

28 NATALIA  DÍAZ CUENCA *****962C 

29 RUFINO  JIMÉNEZ HEREDIA *****658R 

30 SAMIRA LORAICH *****992J 

31 GHIZLANE OUARRAD *****944K 

32 AHMED  EL BOUAZZATI *****398Y 

33 DALILA  JABBOURI BOUCHNAFA *****490C 

34 MARÍA DEL PILAR  VILLARREAL LÓPEZ *****268C 

35 ROSA MARÍA  ZUJERO ULLOA *****686W 

36 MARIFE LÓPEZ GUERRERO *****501E 

37 MARÍA DEL CARMEN SOLABERRIETA BARAJAS *****740A 

38 JAVIER  PARDO JIMÉNEZ *****724R 

39 JESÚS  RÓDRIGUEZ SOTO *****430T 

40 MOHAMMED  LEMASSAS *****742M 
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41 MARÍA MAR  SIMON RODILLA *****890D 

42 BOUZEKRI ESSAHRI *****517T 

43 ESTEFANÍA  PANTOJA ALONSO *****011X 

44 MARÍA ISABEL PORRAS BELLOSO *****319C 

45 ASSIA  EL AITOUR *****586F 

46 MARÍA SOLEDAD  PARDO PARDO *****031F 

47 FÉLIX ÁNGEL PARDO SILVA *****530J 

48 ROSA MARÍA  JIMÉNEZ FERNÁNDEZ *****837C 

49 CRISTINA  CERNEA *****930D 

50 HANANE  ENNACIRI *****709X 

51 SANDRA FERNÁNDEZ HEREDIA *****503X 

52 MARÍA DEL CARMEN JIMENO JIMÉNEZ *****973Q 

53 AMAL  RAJI JAMALEDDINE *****066Y 

54 MARÍA GEMA DOMÍNGUEZ ALBARCA *****249Z 

55 NAIMA  HMINI HADDAD *****791K 

56 JESÚS  MANZANARES PANTOJA *****085X 

57 MARÍA JESÚS DEL VISO LÓPEZ *****591E 

58 NEZHA  EL HABLI *****954L 

59 MALIKA AKDIM *****302Z 

 
 
 

 

Y no habiendo más asuntos que tratar, el Presidente da por finalizada la reunión, a las 10.00 horas del día 

14 de marzo de 2024.    

 

EL PRESÍDENTE 

 

          Francisco Javier Jerez Sánchez 

 

EL SECRETARIO 

 

Carlos José Espinosa Garrido 

 

VOCAL 

 

Cristina Aranda Rodríguez  

 

VOCAL 

 

Mª Carmen Fragoso Araujo 

 

VOCAL 

 

Cristina Jordán Fernández 

 

(firmas digitales al margen) 
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